

**سرویس سیاسی** جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات با اشاره به روی کردانی مردم از جریان‌های سیاسی معتقد است: علت آنکه مردم از جریانات سیاسی عبور کردند این است که آن‌ها می‌گویند شما رای هم بیاورید، اجازه نمی‌دهند کار کنید. مادامی که اعتماد عمومی بازسازی نشود، نمی‌توان کاری کرد. وی با بیان اینکه امروز اصلاح‌طلبی در این کشور شده است، تأکید می‌کند: ما باید در صحنه باشیم. فعالیت ما صرفا ایستادن نیست و ما وظیفه‌مان آموزش کادرسازی و آگاهی‌سازی جامعه است. اگر در انتخابات این مسیر اصلاح نشود، همه متوجه هستیم چه بلایی ایجاد خواهد شد. البته فرصت هست و امیدواریم در فرصت باقی مانده، مسئولان پذیرند که این مسیر قابل ادامه دادن نیست.

دبیرکل مجمع اپنارگران معتقد است که احمدی‌نژاد را در راستای مسیر حکومت بوده و ایشان را کنار گذاشته‌اند برای روز مباده که وقتی تمام تیرهایشان به سنگ خود، دوباره از احمدی‌نژاد استفاده‌کنند.

**سخت‌گف و گو با جواد امام را می‌خوانید:**

**تصولات به گونه‌ای نیست که ما بتوانیم جلوی آن قرار بگیریم**
**در انتخابات ۹۲ و ۹۶**
**وقتی اصلاح‌طلبان کاندیدای حداکثری‌شان تأیید صلاحیت نشدند، از آقای روحانی حمایت کردند و ایشان رئیس‌جمهور شد.**
**اگر بار دیگر اصلاح‌طلبان در انتخابات شرکت کنند و گزینه مورد نظرشان تأیید صلاحیت نشود، آیا دوباره مسیر ۹۲ و ۹۶ طی خواهد شد و از گزینه غیر اصلاح‌طلب حمایت خواهیم کرد؟**

ما مشراطبی را که امروز شاهد آن بودیم، گفتیم و با این شرایط، تکلیف ما روشن است. از نظر من انتخابات با شکل فعلی مفهوم خود را از دست داده. ما چهار مرجع داشتیم که باید از این مرجع رسمی استعلام می‌گرفتند و حالا سپاه و دفاتر شورای نگهبان هم به آن اضافه شده است. یعنی قبل از هیأت نظارت، رای شورای نگهبان مرجع تراز آن چهار مرجع است. می‌گویند فرایند نباید وزارت اطلاعات و اردشود، شورای نگهبان که وارد می‌شود، مجمع تشخیص مصلحت هم در دهه ۷۰ قانونی دارد که براساس اصرار مجلس به مجمع رفت و در آنجا تصویب شد تا شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ابتدای وارد نشود و بایسد بعد از هر حله هیأت اجرایی وارد شود. موضوعی که رعایت نمی‌شود، تبدیل به یک رویه شده و شوروی نگهبان این قانون را قبول نکرده و تن به آن نداده است.

حالا اسروز این طرح چه کار می‌کند؟ می‌گوید اگر کسی که صلاحیت او بررسی و تأیید شد، رای آورد و وارد مجلس شد، ما سندی علیه او کشف کردیم دوباره می‌توانیم صلاحیتش را رد کنیم؟ این یعنی چه؟ پس برای چه مردم وارد بدهند؟ مردم خرد دارند، امروز رای می‌بینند و شاهد هستند، ملت ما عاقل و بالغ و مردم رشیدی هستند. مگر می‌شود به این شکل حکومت‌داری کرد؟ پسر آقای جنتی می‌گوید حکومت نباید تن به تحول و تجدیدنظر بدهد. بپذیرد. تحولات به گونه‌ای نیست که ما بتوانیم تحولات آن قرار بگیریم، مثل پولدوزز از روی ما رد می‌شود. آقایان حواس‌شسان نیست، تمام ساختمان‌هایی که فکر می‌کنند شکیل و مرتفع است، اگر وسط رودخانه باشند سیل همه را می‌شوید و می‌برد و سیل هم نباید خرابی به بار می‌آورد؛ آبادانی ندارد. تا فرصت دارید باید از آن استفاده کنید و مسیر سیل را باز کنید. ما مسیر سیل را می‌بندیم، اگر شما مسیر سیل را باز کردید و برنامهریزی کردید، می‌توانید در مواقع بحران مدیریت کنید. وگرنه مدیریت بحران‌تان با بحران مواجه است، چون شما آمدید مسیرها و راه‌ها را مسدود کردید و آن زمان است که همه در مقابل‌تان قرار می‌گیرند. چون شما حق اعتراض به مردم نمی‌دهید، وقتی زمینه اعتراض برای آنها فراهم می‌شود احساس می‌کنید که مشکل امنیتی پیدا کردید، آن موقع سیستم امنیتی و نظامی‌تان فعال می‌شود؛ در صورتی که شما باید مسائل صنفی را از مسائل سیاسی جدا کنید. فرصت بدهید و نگذارید این افراد به یک همبستگی برسند تا باری شما مشکل امنیتی درست کنند.

**احزاب به خاطر محدودیت‌هایی که دارند نمی‌توانند خاستگاه مردم را نمایندگی کنند**

**در دو انتخابات گذشته ۹۸ و ۱۴۰۰ دو نظریه انتخاباتی توسط حزب احزاب اصلاح‌طلب و خود داشت. بی‌نظر بی‌ان بود که فقط در صورتی که کاندیدای ما تأیید صلاحیت‌شوند در انتخابات شرکت می‌کنیم اما برخی دیگر معتقد بودند باید به هر شکلی در انتخابات شرکت کنیم حتی اگر کاندیدای ما رد صلاحیت شود؛ این بار آیا شاهد اجماع بین اصلاح‌طلبان خواهیم بود؟**

این‌طور تکلیف را روشن کنیم که اگر ما کاندیدانداشته‌باشیم و به‌ما اجازه ندهند تا کاندیدا

داشته باشیم، آیا مشارکت احزاب اصلاح‌طلب یا غیراصلاح‌طلب معنا پیدا می‌کند؟ اشکال اساسی قانون انتخابات این است که شمارد کجای دنیا دیدید جمهوری باشد و بگویند حزب هم است، اما حزب در انتخابات نقش ندارد. ما ۲۰۰ حزب داریم اما آیا فرصت حزبی به کسی داده شده است؟ قانون اساسی گفته برای فعالیت حزبی مجوز بگیرید؟ فعالیت سیاسی را آزاد اعلام کرده است؟ احزاب برای نقد، اعتراض، واکنش و حتی بسری یک اقدام حمایتی که در اصل ۳۷ قانون اساسی تصریح دارد، نمی‌تواند یک اجتماع راه بیندازد. بعدس می‌گویند مردم چسرا به خیابان می‌آیند؟ احزاب را که راه نمی‌دهید؛ مردم هم که در خیابان اعتراض می‌کنند، می‌گویند اغتشاشگر هستند و بعد می‌گویند مربوط به عوامل بیرونی بودند. عوامل بیرونی، از بیرون نقشه می‌کشند؛ عیبی ندارد به ما فرصت بدهید تا در مقابل آنان قند علم کنیم. اما این فرصت را هم به احزاب نمی‌دهند. بعد می‌گوینم وقتی در انتخابات لیست نداریم از چه کسی حمایت کنیم؟ زمین برای کس دیگری است، باز یکن هم برای کسی دیگر است، ما الکی بنشینیم برای خودمان سوت بزینم؟

اسروز نمی‌توانیم جهت مخالف مردم، آن مردمی که واقعا برای کشورشان و حفظ ایران ارزش قائل هستند، حرکت کنیم. نمی‌گویم مردم هر خاستگاهی که دارند، اما خاستگاه اکثریت ولو غلط و اشتباه باشد، مورد احترام است. حکومت نمی‌تواند بگوید اکثریت مردم یک چیزی می‌خواهند من می‌گویم شما غلط می‌کنید. نخیر، هرکسی که می‌گوید برخلاف اکثریت مردم تصمیم می‌گیرم، غلط است. بخش دوم این است که آنجایی که مشخص شد این حرکت، حرکت اصلاحات نیست، جایی است که خلاف خواست مردم است. در ۹۸ و ۱۴۰۰ آنهایی که تلاش کردند در این زمین بازی کنند، بر خلاف خاستگاه عمومی بود؛ چرا؟ چون مردم در انتخابات شرکت نکردند. اگر ما کاندیدای واجد شرایط خودمان را داشته‌باشیم، آیا رد صلاحیت می‌شود؟ نمی‌شود. نکته این است که امروز در مسائل مختلف در یک طرف مردم هستند و طرف دیگر حاکمیت است. در حالی که احزاب حلقه واسطه بین حکومت و مردم هستند. امروز به خاطر محدودیت‌هایی که حکومت برای احزاب ایجاد کرده، آن‌ها دیگر نمی‌توانند خاستگاه مردم را نمایندگی کنند.

علت آنکه مردم از جریانات سیاسی عبور کردند این است که آن‌ها می‌گویند شما رای هم بیاورید، اجازه نمی‌دهند کار کنید. مادامی که اعتماد عمومی بازسازی نشود، نمی‌توان کاری کرد.

**جامعه ما دیگر جامعه دهه شصت نیست**
**به هر حال همچنان این دو صدادر جبهه اصلاحات شنیده می‌شود!**

جامعه ما خوشبختانه دیگر جامعه دهه شصت نیست. خیلی آگاه و روشن شده است. می‌تواند این تشخیص را بدهد آن‌هایی که دست و پایشان را می‌بینند و به درون دریا می‌انازند و می‌گویند ما شناسی نمی‌کنیم در حالی که دارند غرق می‌شوند را تشخیص دهد. امروز ما نتقنیم انتخابات را تحریم می‌کنیم. به خاطر اینکه این همه تشست را ایجاد کنیم، شاهد این زایش این همه حزب در کشور هستیم و این یک واقعیت است. این خود تشست است و نکته مثبتی نیست. شمارد این گویند حزب تشکیل داده‌اید، بدون اینکه به آن اخطار دهید و احضار کنید، برای او دادگاه تشکیل دهید، امکان دفاع و تجدیدنظر داشته باشد، انحلال فعالیت آن را اعلام می‌کنید و به هیچ‌کدام هم بر نمی‌خورد. حالا باید تشخیص بدیم کدام احزاب برای رسیدن به مقصود واقعی منافع ملی اقدام می‌کنند، کدام برای حزب‌شسان اقدام می‌کنند و کدام برای حزب شخصی خودشان اقدام می‌کنند؟ مردم باید این را تشخیص دهند. ما به هر حال که شخصیت ارزشمندی به نام آقای خاتمی را پذیرفتیم که لیدر و رهبر جریان اصلاحات است. اخیرا ایشان نامه‌ای که نوشتند ۱۵ بند دارد که تکلیف روشن است و می‌گویند انتخابات زمانی معنا پیدا می‌کند و زمانی در انتخابات شرکت می‌کنیم که این موارد اعلام شده و رعایت شوند. الان آن موارد وجود ندارد. اگر بخواهیم بسنجیم که عمل، حرف و شعار و برنامه من به عنوان یک حزب سیاسی واقعا برای چیست و با کدام مینا تطبیق دارد، فکر می‌کنم حداقل آن بیانیه آقای خاتمی است. آقای خاتمی می‌گوید تامادامی که در شورای نگهبان این اعضا حضور دارند اتفاقی نمی‌افتد. تا نظارت استصوابی است انتخابات معنا ندارد. تا داور بی‌طرف پیدا نکنیم انتخابات چه معنایی دارد؟ حالا کسی به اسم اصلاح‌طلبی، فرد و چه حزب آمد گفت من چه کار در انتخابات آزاد باشد یا نباشد، چه کار دارم به بقیه ظلم می‌شود یا نمی‌شود؟ چه کار دارم اینن فرصت را از بقیه گرفتند و چرایی علت عدم شرکت مردم در انتخابات چیست؟ من می‌خواهم کرسی را به دست بیاورم. معلوم است که این موضع برخلاف منافع ملی، قانون اساسی و شعاری است که ما برای احقاق حقوق مردم می

**جواد امام سخنگوی جبهه اصلاحات:**

# امروز اصلاح‌طلبی در کشور جرم شده است

**سخنگوی جبهه اصلاحات گفت: امروز اصلاح‌طلبی در این کشور جرم شده است. در کجای قانون، اصلاح‌طلبی جرم‌انگاری شده است؟ ما باید به چه کسی اعتراض کنیم و به کجا شکایت‌مان را ببریم که انتقاد جرم محسوب می‌شود؟ اعتراض به رویه غلط و خلاف قانون و مصالح ملت و آرمان‌های ملت جرم محسوب می‌شود؟ اگر همه این موارد را گفتید مجرم محسوب می‌شوید. همه چیز وارونه است.**



**ما در مقابل مردم مسئول هستیم. ما نمی‌توانیم فکر کنیم مردم آگاه نیستند، نیاز به قییم دارند و قدرت تحلیل و تشخیص ندارند. اینطور می‌شود که وضع امروز ما این است.**

علیه خودمان رقم زدیم. این فرصت‌ها وقتی از دست می‌رود، تکرار نمی‌شود. بنده به چه کسی رأی دادم؟ برای چه کسی فعالیت کردم؟ به آقای مهندس موسوی، علیرغم همه سوابق، شخصیت ارزنده و وارستگی‌هایی که ایشان داشت، ایشان را مسیر شورای نگهبان رد شد. هنوز انتخابات در ۲۲ خرداد برگزار نشده، ۱۹ خرداد حکم جلب من را صادر کردند. چه کسی؟ برای بنده که ۱۴ ساله بودم به منطقه رفتم، افتخار می‌کنم و مطلقا از گذشته خود پشیمان نیستم. من هیچ‌کجا در گوش مردم نژدم که الان پشیمان نیستم. من در منطقه بودم. در شیرازه نوجوانی و جوانی مان ۱۴ ساله بودم که به جنگ رفتم و ۲۳ ساله بودم که برگشتم. ما از خودمان و کشورمان دفاع کردیم و از هیچ‌کس امتیاز نمی‌خواهیم و کسانی که بابت این کار طلب امتیاز می‌کنند، تمام گذشته‌شان را به نمن بخش می‌فروشند. آن گذشته قابل معامله کردن نیست و حیف است. من برانداز هستم؟ من دری اقدام علیه امنیت ملی هستم؟ من دنبال تبلیغ علیه نظام هستم؟ یا چه سمنند و براساس کدام قانون و ادله چنین موضعی را مطرح می‌کنید؟ دادگاه‌علنی برگزار کنید و با حضور هیأت منصفه سند ارائه دهید و مشخص کنید ما خائن هستیم؛ آن موقع بار از روی دوش حکومت برداشته می‌شود و مردم خدمت ما می‌رسند.

**ما در مقابل مردم مسئول هستیم. ما نمی‌توانیم فکر کنیم مردم آگاه و تشخیص‌نازنده. اینطور می‌شود که وضع امروز ما این است.**
**بحث فراندوم در قانون اساسی فقط برای تغییر نظام گذاشته شده است؟ تمام مسائل مهم کشور می‌تواند به فراندوم گذاشته شود. فراندوم در جمهوری اسلامی تبدیل به یک تاپو شده است. فراندوم حق مردم است و مردم باید بتوانند برای آنچه که به صالح‌شان نیست تصمیم بگیرند.**

**اثرگذاری را از جریانات سیاسی سلب کردی**

**چرا اعتماد مردم به جریان‌های سیاسی کاهش یافته و دیگر چندان رغبتی به کارایی آنها ندارند؟ برای ترمیم این اعتماد چه باید کرد؟**

جریانات سیاسی اثرگذاری‌شان را از دست دادند یعنی اثر گذاری را از آنان سلب کرده‌اند. وقتس در انتخابات ۰۶، ۸۰ مردم رای می‌دهند و دولت با آن همه مواج مواجه می‌شود، تا مردم به خاستگاه و محصول‌شان نرسند. آقای آقای روحانی در سال ۹۶ رشد داشت. آقای روحانی در چهار سال اول خود، علیرغم سنگ‌اننازی‌ها و همه اجماعی که علیه ایشان صورت گرفت، در نهایت به دست او، که حاصل آن رای مردم بسود اما بعد از آن تصمیم گرفتند که در مقابل آقای روحانی قرار بگیرند. مجلس آمد قانونی تدبیل می‌شود، البته من دست‌شان را می‌بوسم و از این اقدام آنان استقبال و حمایت می‌کنیم چون ضرورت و نیاز کشور است. اما هیچ‌کس جواب نمی‌دهد که چرا نگذاشتید این اتفاق جلو برود.

**خاتمی بد این حکومت را نمی‌خواهد**
**برخی معاندین خود را غیاب احزاب کار آمد، بزگان اصلاحات و اصولگرایان سنتی میانه رو باید دور هم جمع شده و برای رهایی از وضع موجود راهکاری ارائه دهند، آیا این امر به نظر شما ممکن است؟**

این بندگان خدا که دلسوز هم هستند در شرایط معمولی زیرسوی می‌روند که می‌خواهند توطئه کرده و اقدام علیه امنیت ملی انجام دهند. نمی‌گویند ما حواس مان نیست و اینها خبر ما را می‌خواهند. خدا کیومرث صابری را رحمت کند که روی جلد گل آقای کشتی کشیده بود که کف کشتی سوراخ شکیده بود و آب داشت کشی را می‌گرفت، تا پین آن به پادبان‌ها می‌گفت بادیان ده درصد به راست برو، آن یکی می‌گفت ده درصد به چپ برو. می‌گفت ولش کن، کشتی را آب می‌گیرد و همه نابود می‌شوند و از بین می‌روند. اسروز آقای خاتمی که بد این حکومت را نمی‌خواهد، برانداز به ایشان فحش می‌دهد. منافقین قطعا با آقای خاتمی مشکلات جدی‌تری دارند. چو اگر خاطر تان نباشد بعد از ۷۶ که روابط ما با دبایر قرار شد مردم به صحنه کشیده شدند و با مشاور کتی که صورت گرفت، گفتند خون جدیدی در رگ‌های جمهوری اسلامی تزریق شد و جمهوری اسلامی احیا شد. ما آن فرصت را گرفتیم. سال ۸۸ واقعا یک فرصت بود و از این فرصت استفاده نکرده و این شرایط را

### سیاسی

پنجشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۲، ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۴، ۱۳ جولای ۲۰۲۳، شماره ۴۲۵۳، صفحه ۵

## اخبار ویژه ...

### راه جدیدی انتخاب کنند

بادامچیان با اشاره به مواضع اخیر جریان اصلاحات تصریح کرد: امیدوارم راه جدیدی را انتخاب کنند، زیرا پایان جریان اصلاحات دوم خردادی را قبلاً اعلام کرده بودم. آن‌ها وقت کنند دوباره به سقوط سیاسی گرفتار نشوند و از گذشته عبور بگیرند. وی افزود: ما از حضور همه جریان‌ها و جناح‌ها در انتخابات استقبال می‌کنیم، آراء متعلق به مردم است و نتیجه انتخابات هم در اختیار مردم است.

### بازی باخت – باخت

دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: تأکید رئیس‌جمهوری بر قانون بسرای حل اختلافات؛ یعنی دولت وارد بازی باخت – باخت نمی‌شود و اجازه نمی‌دهد حال خوب مردم از دستاوردهای امیدآفرین با حاشیه‌سازی خراب شود. احسان صالحی در حساب‌ کاربری خود در توئیتر نوشت: «سخن رئیس‌جمهور در جلسه دولت در امتداد امر رهبر انقلاب در نماز عید فطر به همکاری قوا، تمرکز بر حل مسائل و پرهیز از حواشی است. راه‌اندازی پروژه‌های افتخارآفرین در بخش‌های مختلف (انرژی، راه، سلامت، صنعت و...) در کنار دستاوردهای مهم دیپلماسی، موجب بهبود امید و ارتقاء سرمایه اجتماعی شده است.

### بازی باخت – باخت

سعیدی در پاسخ به اینکه بسیاری بر این باور هستند که تنش اخیر وزارت کشور و مجلس و در نهایت تأکید بر برکناری معاون سیاسی وزیر دخالت مجلس در امر دولت محسوب می‌شود، تصریح کرد: نمایندگان معتقدند فعلا کسسی برای انتخابات ثبت‌نام نکرده بنابراین مواد ۵۹ و ۶۰ قانون انتخابات مربوط به زمانی است که کسی در انتخابات ثبت‌نام نکند لذا چنین مکاتباتی توسط نمایندگان به عنوان عدم تعامل میان قوه مجریه و قوه مقننه ارزیابی شده است. وی خاطر نشان کرد: از طرفی مردم می‌گویند نمایندگان در مورد بسیاری از موضوعاتی که به حقوق آن‌ها مربوط بوده به صورت جدی وارد نشده‌اند، اما اینجا که احساس می‌کنند شاکله مجلس مسود هدف قرار گرفته همه نمایندگان ورود جدی داشتند. وی یادآور شد: بنده ضمن اینکه نگرانی نمایندگان در مورد چنین رویه‌ای در کشور را تأیید می‌کنم، اما انتظار دارم هر جا و به هر نحوی در مواردی مانند بحث تورم و موضوعات معیشتی که حقوق مردم تضییع می‌شود، مجلس چنین ورودی داشته باشد.

### فراخوان فقه حکمرانی

رئیس مجلس با بیان اینکه اگر فراخوان فقه حکمرانی را جدی می‌گیریم امروز با مسئله عرفی و قانونی پیرامون حساب مواجه نمی‌شدید افزود: دهه نود، از نظر فکری و نظر و در عرصه علوم فکری و انسانی، دهه خوبی نبُود. اگر علوم انسانی جایگاه شایسته خود در تداوم نهضت نرم‌افزاری و تولید علم پیدا کرده بود چه بسا شاهد رخدادهایی مثل ناآرامی‌های سال گذشته نبودیم یا مواجه بهتری با آن می‌داشتیم.

### «دستیار ویژه رئیس‌جمهور»

علیرضا زاکانی در حاشیه جشن فرزندان غدیر در خصوص انتخاب وی به عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهور تصریح کرد: این موضوع مطرح شده و در کمیسیون‌های تخصص در حال بررسی است و تا زمانیکه در جلسه هیات دولت تصویب و ابلاغ نشود نمی‌توان در مورد آن صحبت کرد.

### جزو استثنائات کشور است

نماینده مردم قصر شیرین در مجلس می‌گوید: همه جا استثنا وجود دارد و احمدی‌نژاد جزو استثنائات کشور است. حیدری در واکنش به اینکه برخی رفتارهای نهمان تشخیص مصلحت نظام با مجلس را لجاجزی ارزیابی می‌کنند، خاطرنشان کرد: نمی‌توان نامش را لجاجزی گذاشت چرا که مجمع هم در قانون اساسی جایگاه دارد و اعضای آن با حکم رهبری تعیین می‌شوند لذا افراد پخته‌ای هستند.

اما نظر بنده این است که مجمع تشخیص مصلحت نظام جایگاه بالایی دارد و در مواردی که مجلس و شورای نگهبان اختلاف نظر نداشته باشند، ورود به طرح‌های مجلس شورای اسلامی در شان تشخیص مصلحت نظام نیست. وی درباره اینکه، به پخته بودن اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره شد، اما احمدی‌نژاد هم در این مجمع حضور دارد، یادآور شد: همه جا استثنا وجود دارد و احمدی‌نژاد جزو استثنائات کشور است.

### جنگال حکم رییس سازمان اداری

یک عضو کمیسیون حقوقی مجلس دهم گفت: دولت با میث لطیفی قرارداد استخدام موقت اعضا کند. جمعدلی پورمختار درباره رای دیوان عدالت اداری مبنی بر غیرقانونی بودن انتصاب میثم لطیفی به عنوان معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی کشور، اظهار کرد: رای دیوان عدالت اداری مستند به این است که لطیفی رابطه استخدامی با دولت ندارد و طبق قانون استخدام کشوری، به کارگیری کسانی که چنین رابطه استخدامی با دولت ندارند، ممنوع است.

### گلایه دارند

خاندوژی سخنگوی اقتصادی دولت تأکید کرد: ما هم در کنار مردم از این وضعیت تورمی ناخشنود هستیم و خانواده‌های ما هم که خرید می‌روند از افزایش قیمت‌ها گلایه دارند اما امیدواریم تدابیری که از اسفند ۱۴۰۱ با تمشیت رئیس‌جمهور دنبال شد نتیجه بخش باشد چنانکه با مسائل خارجی و داخلی و هماهنگی تیم اقتصادی دولت شاهد بودیم که از اسفند سال گذشته، فروردین، اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۲ افزایش قیمت‌های ماهانه از ۵ درصد، ۴ درصد، ۳ درصد و سپس ۲ درصد رسید اما روندها به سمت و سوی ثبات اقتصادی حرکت می‌کند.

### اسباب بازی

مدیرکل دفتر صنایع خلاق و ورزشی وزارت صمت از ساخت ۲۳ میلیون اسباب‌بازی در کشور طی سال گذشته خبر داد و گفت: در این سال همچنین ۳۰۰ میلیون دلار اسباب‌بازی قاچاق وارد کشور شد.

### برق قطع

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برق ۶۸ اداره بر مصرف تهران روز(دوشنبه ۱۹ تیر ماه) قطع شد و شهروندان تهرانی مصرف برق خود را کاهش دهند. در اطلاعیه شرکت توزیع نیروی برق آمده است: به اطلاع شهروندان تهرانی می‌رساند با افزایش دمای هوا، مصرف برق کشور به شکل بی‌سابقه‌ای افزایش پیدا کرده است.

**نصب و راه اندازی دوربینهای مدارسته پشتیبانی شبکه مشاوه رایگان**

۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵ و ۰۷۶ – ۰۷۶۴۴۸۰۵

**نصب وراه اندازی دوربینهای مدارسته پشتیبانی دوربینهای مدارسته رفع اشکال**

**تیام رایان کیش**

**اینترنت پرسرعت ...**



**Tiyamnet**

**Tiyam.ir**